
PMGM – manuál 
pro vedoucí 

a HRBP

Training and Development team



2

Performance and goal management

• Performance management představuje a sjednocuje přístup k řízení, 
vedení a rozvoji našich IL zaměstanců. 

• Obsahuje aktivity jako:

• nastavování cílů, jejich průběžné hodnocení a pravidelnou komunikaci 
vedoucích s jejich týmy,

• poskytování zpětné vazby či možnost jejího vyžádání od 
interních/externích spolupracovníků,

• plánování rozvojových aktivit pro zlepšení výkonu a pro osobní růst, 



3

Performance and goal management

• Obsahuje aktivity jako:

• průběžné oceňování dosažených úspěchů a možnost jejich 

propojení s konkrétním cílem

• mobilní aplikaci plně podporující průběžné hodnocení výkonu 

• nepřetržitou dostupnost dat v PMGM pro vedoucí i IL 

zaměstnance odkudkoliv s internetovým připojením



4

Performance and goal management

• PMGM modul povede vedoucí zaměstnance k používání 

performance managementu jakožto nástroje průběžného 

hodnocení a rozvoje jednotlivců a týmu tak, aby naplňovali cíle 

jednotlivých oddělení i společnosti.



5

PMGM, aneb co kde najdeš

CÍLE - zde uvidíš přehled svých cílů (včetně týmových), také zde 

můžeš své cíle komentovat a častečně editovat 

HODNOCENÍ VÝKONU – v této sekci uvidíš svůj hodnotící 

formulář a budeš zde i provádět vlastní sebehodnocení

PRŮBĚŽNÉ HODNOCENÍ (CPM) – slouží pro pravidelnou 

komunikaci mezi tebou a tvým vedoucím, dají se zde zadávat 

aktivity či úspěchy a propojovat je s cíli. 

PRŮBĚŽNÁ ZPĚTNÁ VAZBA - zde můžeš výžádat zpětnou vazbu 

na sebe či ji někomu zadat

ROZVOJ  - tady uvidíš své rozvojové cíle (obdobně jako v sekci 

Cíle, která je určena cílům výkonové povahy)



6

TVORBA CÍLŮ



7

Přihlášení do myFoxu, volba kategorie

1) Zadej své 

přihlašovací údaje 

(login a heslo)

2) Vyber 

kategorii Cíle

Tady budeš 

vytvářet cíle 

svému týmu



8

Nastavování cílů pro svůj tým

1) Vyber člověka, 

kterému chceš 

nastavit cíle

2) Vyber 

aktuální rok

I pro nového člověka 

nastavuješ cíle hned po 

jeho nástupu, na první 

měsíce pro jeho  

adaptační období



9

Vytvoření nového cíle

2)...a následně 

zvol volbu 

Vytvořit nový 

cíl

1) Klikni na 

volbu Přidat cíl

Pokud si nejsi jistý, jak má 

správný SMART cíl 

vypadat, podívej se do 

Průvodce



10

Vytvoření nového cíle

Zvol jednu z 

variant, můžeš 

vytvořit zcela 

nový cíl nebo 

se inspirovat 

knihovnou cílů



11

Vytvoření nového cíle

Zde si můžeš vybrat, zdali 

chceš, aby cíl viděli i ostatní 

zaměstnanci z jiných 

oddělení, nebo aby byl 

soukromý a nikdo jiný kromě 

tvých nadřízených ho neviděl

Tady můžeš měnit 

stav cíle podle 

aktuálního plnění (k 

dispozici je 6 statusů)

Tady můžeš popsat 

cíl detailnějiUveď 

metriku, 

podle které 

zjistíš, zdali 

je cíl splněn
Uveď váhu cíle podle 

jeho důležitosti a 

náročnosti

V jakém období má 

na cíli pracovat a 

kdy má být 

nejpozději splněn

Změny uložíš 

tlačítkem 

Uložit změny

a přejdeš k 

dalšímu kroku



12

Výběr cíle z knihovnyKnihovnu můžeš 

využít v případě, 

že se chceš 

inspirovat 

nějakým cílem, či 

jsi nám poslal 

svůj cíl, který se 

ti často opakuje a 

chceš ho použít

Cíl si můžeš 

vybrat z jedné z 

13 kategorií a 

dále 

podkategorií dle 

metodologie 

OKR nebo 

SMART

Po zvolení cíle 

klikni na Přidat 

vybrané, poté 

můžeš cíl ještě 

dále upravit či 

specifikovat



13

Ukázkový cíl

Zde můžeš průběžně 

komentovat průběh 

plnění cíle a potvrď 

přes Zveřejnit

Zde vidíš 

aktuální stav 

plnění daného 

cíle, můžeš jej 

průběžně měnit



14

Průvodce pro vytvoření SMART cíle

V případě, že 

nevíš, jak se 

tvoří SMART 

cíl, podívej se 

do PrůvodceSMART cíl je 

popsaný v 5 

úrovních Můžeš postupně 

proklikat všech 5 

záložek pomocí 

tlačítka Další



15

TÝMOVÉ CÍLE



16

Vytvoření/přiřazení týmového cíle I

1) Zkontroluj si, 

pro jaké období 

zadáváš cíle

2) Týmové cíle 

můžeš zadávat 

přes volbu 

Akce...

3) ...a následně 

zvol volbu Spustit 

týmový cíl



17

Vytvoření/přiřazení týmového cíle II

Zde můžeš vytvořit 

týmový cíl (zadávají se 

stejné údaje, jako při 

vytváření 

individuálních cílů)

Přes menu Akce můžeš 

upravovat / přidělovat 

vytvořený týmový cíl

Tady uvidíš 

přehled tvých 

týmových cílů



18

Vytvoření/přiřazení týmového cíle III

Týmový cíl pak můžeš 

jednoduše přidělit vybraným 

členům tvého týmu

Výběr pak potrvď 

tlačítkem Další a v 

následujícím kroku 

volbou Přiřadit



19

ROZVOJOVÉ CÍLE



20

Rozvojové cíle

Rozvojové cíle můžeš svým 

lidem vytvářet v sekci Rozvoj

Cíle pro rozvoj se vytváří obdobně jako cíle 

výkonové či týmové - vybereš si svého člověka, 

dané období a cíl vytváříš přes Přidat cíl



21

Tvorba rozvojového cíle

Rozvojový cíl se tvoří 

obdobně jako 

výkonnový, u 

rozvojového se navíc 

přiřazují kompetence, 

které se mají v rámci 

daného cíle rozvíjet

Dokončení tvorby 

cíle probíhá přes 

akci Uložit a zavřít



22

Vytvořený rozvojový cíl

Zde můžeš průběžně 

komentovat průběh plnění cíle 
Přes vyznačené volby 

můžeš upravovat, rušit či 

přidávat rozvojové cíle


